NAVEGANTES
PR RESULTADO FINANCEIRO

ACUMULADO (JANEIRO/16-AGOSTO/16)

Receitas 22.839.258,40
Receita Previdenciaria 13.982.349,33
Receita Administrativa 823.943,27
Receita Concurso 7.590,00
Repasse Censo Previdenciario 91.588,78
Rentabilidade das Aplicagdes Financeiras 8.025.375,80
Previdénciaria 7.250.358,53
Administrativa 221.432,68

Dividendos 44.460,00

Amortizagdes/ Semestrais 509.124,59
Censo Previdenciario 4.365,52
Despesas 4.718.365,05
Despesa Previdenciaria 4.080.051,22
Despesa Administrativa 630.383,28
Despesa Concurso 7.930,55

Resultado Financeiro
Resultado Previdenciario
Resultado Administrativo
Resultado Concurso

17.611.768,76
17.197.116,64
414.992,67
340,55

RESULTADO FINANCEIRO - ACUMULADO 2016

17.611.768,76
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